РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24  июня 2016 г. №  471

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Костомукшского  городского  округа
от  15.06.2015  года  №  622  «Об  утверждении
Положения  о  взаимодействии  диспетчерских  и
аварийно-восстановительных  служб
энергоснабжающих,  сетевых  организаций  и
абонентов  по  вопросам  энергообеспечения
Костомукшского  городского  округа  при
возникновении  аварийных  и  чрезвычайных
ситуаций»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению от 15.06.2015 года № 622
«Об  утверждении  Положения  о  взаимодействии  диспетчерских  и  аварийно-
восстановительных служб энергоснабжающих, сетевых организаций и абонентов по
вопросам энергообеспечения Костомукшского городского округа при возникновении
аварийных и чрезвычайных ситуаций» и изложить приложение № 2 в новой редакции
(приложение № 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  по  городскому  хозяйству,  градостроительству  и
землепользованию.

И.о. Главы администрации            П.Г.Зелинский

__________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УГКХиС - 2, ГО ЧС и МР, МУП «ЦМР», ООО «Жилремстрой», ООО «УК ИНкод»,
МКП Горводоканал, МУП Теплосети, МУП  ГЭС, АО «Карельский окатыш», ООО «КТК»,
Костомукшский ЭСУ АО  ПСК, ПЧ № 5, ПО «Северные электрические сети» всего – 15 экз.

Исполнитель: Откидычева Ю.В.  +7911 660 89 21

Приложение 2
к постановлению

от  24  июня  2016 г. № 471

СОСТАВ

ШТАБА ПО УСТРАНЕНИЮ АВАРИЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ОБЪЕКТАХ ЖИЛИЩНО –
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Председатель комиссии: Рабочий телефон
Степанушко В.Ф. Заместитель главы

администрации по городскому
хозяйству, градостроительству
и землепользованию

+79116606404;  5 - 10 - 10

Заместитель
председателя:
Шпрынов П.Е. И.о. начальника управления

городского коммунального
хозяйства и строительства

+79116607193;  5 – 43 - 84

Бозис В.Ю. Начальник отдела по делам
гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и
мобилизационной работы

5-45-46
8 911 669 64 79

Члены комиссии:
Попов А.Ю. (по
согласованию)

Начальник энергоуправления
– главный энергетик АО
«Карельский окатыш»

+79215293682

Гринь В.М. (по
согласованию)

И.о. директора МУП
Теплосети

+79214512289;  7 – 20 -16

Новгородов С.Н. (по
согласованию)

Директор ООО «КТК» +79214613413

Пирожкова Л.Ф. (по
согласованию)

Директор МКП Горводоканал +79214511954, 5 – 14 - 33

Ведерников Г.П. (по
согласованию)

Директор  МУП ГЭС +79214567723

Иванов И.В.  (по
согласованию)

Начальник Костомукшского
электросетевого участка ОАО
ПСК

+79216213954; 5 – 19 - 11

Шапошников Д.Е. (по
согласованию)

Начальник ПТО  МУП ЦМР +79116625254

Кетов С.В. (по
согласованию)

Директор ООО УК «Инкод» +79217002923

Селиверстов В.В. Ведущий специалист ЕДДС
Костомукшского городского
округа

+79116625450, 5 – 23- 45

Ласица Н.Н. (по
согласованию)

Директор ООО
«Жилремстрой»

+79214527610, 5 – 14 -02

Лобудов А.А. (по
согласованию)

Директор МУП
Автотранспорт

+79114094271

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е